
67.§ Par aizņēmumu būvprojektam industriālās teritorijas attīstībai, revitalizējot īpašumu
Balvos Brīvības ielā 1K, projekta „Industriālās teritorijas attīstība, revitalizējot īpašumus Balvu
novadā” Nr. 5.6.2.0/17/I/020 ietvaros.

Publicēts: 03.03.2023.

https://www.balvi.lv/lv/67ss-par-aiznemumu-buvprojektam-industrialas-teritorijas-attistibai-revitalizejot-ipasumu-balvos-

brivibas-iela-1k-projekta-industrialas-teritorijas-attistiba-revitalizejot-ipasumus-balvu-novada-nr-562017i020-ietvaros

Pamatojoties uz LR likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, kas nosaka, ka tikai dome var lemt par aizņēmumu

un citu ekonomisko saistību uzņemšanos pašvaldības vārdā, LR likuma „Par pašvaldību budžetiem” 22.panta pirmo daļu, kas

nosaka, ka pašvaldības, pamatojoties uz domes lēmumu, var ņemt īstermiņa un  ilgtermiņa aizņēmumus, LR likuma „Par valsts

budžetu 2019.gadam” 15.panta pirmās daļas 1.punktu, kas nosaka, ka pašvaldībai viens no aizņēmumu saņemšanas nosacījumiem

ir Eiropas savienības fondu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansēto projektu īstenošanai, tai skaitā kapitālsabiedrību

pamatkapitāla palielināšanai ar mērķi nodrošināt pašvaldību līdzfinansējumu Eiropas Savienības fondu un pārējās ārvalstu finanšu

palīdzības līdzfinansēto projektu īstenošanai un 25.03.2008. MK noteikumiem Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un

galvojumiem”, kas nosaka kārtību, kādā tiek ņemti pašvaldības aizņēmumi, Balvu novada Attīstības programmas 2018. –

2024.gadam Investīciju plāna 2018. – 2024.gadam Vidējā termiņa 1.prioritātes „Veselīgi domājošs novads”, 5.Rīcības virziena

„Uzņēmējdarbība jeb ekonomiskā vide”, projektu Nr.37 „Industriālās teritorijas attīstība revitalizējot īpašumus Balvu novadā”,

ATKLĀTI BALSOJOT: PAR – 12 (Anita Petrova, Aivars Kindzuls, Egons Salmanis, Vilnis Dzenis, Inta Kaļva, Andris Bačuks, Sandra

Kindzule, Svetlana Pavlovska, Ivans Baranovs, Tālis Korlašs, Eva Smirnova, Jānis Zakarīts), PRET – nav, ATTURAS – nav, Balvu

novada Dome NOLEMJ:

Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei atļauju Balvu novada pašvaldībai 2019.gadā
ņemt ilgtermiņa aizņēmumu EUR 117 914.00 (viens simts septiņpadsmit tūkstoši deviņi simti četrpadsmit euro un 00 centu) uz
15 gadiem no Valsts kases ar noteikto gada procentu likmi būvprojektam industriālās teritorijas attīstībai, revitalizējot īpašumus
Balvos Brīvības ielā 1K, projekta „Industriālās teritorijas attīstība, revitalizējot īpašumu Balvu novadā” Nr.5.6.2.0/17/I/020
ietvaros”.

Aizņēmuma pamatsummas atmaksu veikt saskaņā ar kredīta atmaksas grafiku.

Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Balvu novada pašvaldības budžetu.

Uzdot Finanšu un attīstības nodaļai sagatavot dokumentus atbilstoši Ministru kabineta 2008.gada 25.marta noteikumiem
Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” iesniegšanai Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles
un pārraudzības padomei.

Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram.

1

2

3

4

5

https://www.balvi.lv/lv

	67.§ Par aizņēmumu būvprojektam industriālās teritorijas attīstībai, revitalizējot īpašumu Balvos Brīvības ielā 1K, projekta „Industriālās teritorijas attīstība, revitalizējot īpašumus Balvu novadā” Nr. 5.6.2.0/17/I/020 ietvaros.

